

Allan Ploug A/S
Nordholmen 4, 2650 Hvidovre

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 13 11 86 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2017.

Rolf B. Harsløf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Allan Ploug A/S
Nordholmen 4
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 13 11 86 47
Stiftet: 1. maj 1989
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
27. regnskabsår

Bestyrelse

Rolf B. Harsløf
Allan Sofus Ploug
Peter Halkjær

Direktion

Mads Anton Ploug
Nicolai Sofus Ploug

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Sonate Drift ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af isolerings- og asbestsaneringsarbejder og brandtætning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.064 t.kr. mod 19.494 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.298 t.kr. mod 1.236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	21.064.033	19.494
1 Personaleomkostninger	-17.962.105	-18.007
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-203.672	-2
Driftsresultat	2.898.256	1.485
Andre finansielle indtægter	88.617	99
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.730	-18
Resultat før skat	2.936.143	1.566
3 Skat af årets resultat	-637.818	-330
Årets resultat	2.298.325	1.236
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.900
Disponeret fra overført resultat	-1.675	-664
Disponeret i alt	2.298.325	1.236

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	202.647	31
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	746.059	474
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>948.706</u>	<u>505</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	487.321	0
5	Deposita	220.160	220
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>707.481</u>	<u>220</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.656.187</u>	<u>725</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	470.638	400
	Varebeholdninger i alt	<u>470.638</u>	<u>400</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.908.431	6.592
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	525.395	4.612
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	772
	Andre tilgodehavender	48.277	0
	Periodeafgrænsningsposter	243.059	213
	Tilgodehavender i alt	<u>9.725.162</u>	<u>12.189</u>
	Likvide beholdninger	991.428	1.060
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.187.228</u>	<u>13.649</u>
	Aktiver i alt	<u>12.843.415</u>	<u>14.374</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500
8	Overført resultat	793.737	795
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.900
	Egenkapital i alt	<u>3.593.737</u>	<u>3.195</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.610	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.610</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.074.610	6.101
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.643.729	1.459
	Selskabsskat	515.430	0
	Anden gæld	4.013.299	3.619
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.247.068	11.179
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.247.068</u>	<u>11.179</u>
	Passiver i alt	<u>12.843.415</u>	<u>14.374</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.287.727	15.439
Pensioner	1.845.834	1.846
Andre omkostninger til social sikring	318.032	289
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>510.512</u>	<u>433</u>
	<u>17.962.105</u>	<u>18.007</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>43</u>	<u>42</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>50.730</u>	<u>18</u>
	<u>50.730</u>	<u>18</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	635.184	330
Årets regulering af udskudt skat	2.610	0
Regulering af tidligere års skat	<u>24</u>	<u>0</u>
	<u>637.818</u>	<u>330</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2015	799.986	3.434.534
Tilgang	108.250	540.108
Afgang	-102.800	-412.427
Overførsler	122.634	-122.634
Kostpris 30. september 2016	928.070	3.439.581
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	769.294	2.961.205
Årets afskrivninger	58.929	144.744
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-102.800	-412.427
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	725.423	2.693.522
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	202.647	746.059

5. Deposita

Kostpris 1. oktober 2015	220.160	220
Kostpris 30. september 2016	220.160	220
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	220.160	220

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Kostpris af periodens produktion	7.069.142	4.612
Modtagne acontobetalinge	-9.618.357	-6.101
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-2.549.215	-1.489
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	525.395	4.612
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-3.074.610	-6.101
	-2.549.215	-1.489

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	795.412	795
Årets overførte overskud eller underskud	-1.675	0
	<u>793.737</u>	<u>795</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.900
	<u>2.300.000</u>	<u>1.900</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet værdipapir på 487 t.kr. og bankindestående for 20 t.kr. til sikkerhed for arbejdsgarantier.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier for 1.753 t.kr.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelse vedrørende lejemålet Nordholmen 4, 2650 Hvidovre udgør t.kr. 220, svarende til 6 måneders opsigelsesvarsel.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 510 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sonate drift ApS, CVR-nr. 32286291 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

11. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.